A stituerant, persicunt. Cum enim (inquit) circum circa e vicinia virgines congregassent, efficerunt ut hæ quidem, sumptis facibus, praeserent, ipsa vero omnium postrema subsequeretur; quo scilicet familiarum ardentium fulgoribus oblectata, incederet haud retrospiciens.

Illa vero sterilis olim et infecunda Anna, omnia sua Deo committens, magna voce palam exclamabat: Adeste, inquiens, congaudete mihi majorem in modum, quicunque et quicunque mihi parienti affluistis; jam enim viscerum meorum fructum eum donum, divino fulgens splendore et sanctificatum, Domino consecro. Adeste, o chori principes, et iucunde exsultantes, simul cum canentium cœtu ac puellis tympana pulsantibus, novum modo canticum, B nou quidem præente Maria sorore Moysis, sed duce filia ex me genita, modulantes præcinitate.

Vos etiam, quotquot estis et propinqui et extra-nei, adeste mihi felicem nactæ prolem: dumque in gratiarum actionem, summo pietatis studio, partus mei fructum sacro templo reddo, attollite vocem, divinitus inspirata carmina cantantes. Huc age, et prophetarum divinitus actorum cœtus, et chorum electum splendidis laudibus per Dei Spiritum infusis instrumentes, hymnum instaurate. Ubi enim sermo propheticæ vocis personaū aures pulsat, ibi omnis adversantium maledicentia enervata cœdit.

VI. Verum tu maxime hic ades, o Davi, puella simul et Dei progenitor, ac lyricam suavissime ci-tharam pulsans, jucundiorē ore tuo divinitus i-inspirato fidibus spiritus ede sonum, disertissime juvencularum comitantium chorūm describens, quomodo adducentur Regi virgines post eam, proximæ ejus adducentur <sup>11</sup>. » Ecce enim juvencularum agmen choreas in plateis agit, et filia Regis, filia nempe mea, quam ipsemē filiā (tuam) vocabas, prorsus regio hōnōe in sacram adēm. In templum sanctum cum letitia et exultatione, vaticinium tuum impletura, ducitur. Dixisti enim: « Omnis gloria filiæ regis ab intus in simbriis aureis <sup>12</sup>, intemerata et immaculata virginitate circumamicta, et incomparabilis pulchritudinis varie-tate resulgens. Age, effare tu quoque, Davidis D proles, inquiens: « Quae est ista quæ progreditur, quasi aurora consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol <sup>13</sup>? » — « Quam pulchri sunt gressus tui in calceamentis, et quam suavis <sup>14</sup>, quæ sole circumamicta eris, novumque sub sole spectaculum adduces!

Ades dum, Ezechiel altiloquus, vivisci Spiritus a Deo datum volumen tenens, atque illius portæ laudes enarra, quæ ad orientem respicit, quæque, ob-signata manens, transitum Deo præbet. Tum si quis alius e primariis sacri et electi ordinis, seu etiam reliquus omnis videntium chorus, vocem lati extollite, accedentem vaticiniorum vestrorum exitum intuentes. Quid vero? Num vos, o primi